1

 UBND TỈNH BÌNH THUẬN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số: 662/QĐ-SKHĐT              Bình Thuận, ngày 24 tháng 11 năm 2020.

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ TỈNH BÌNH THUẬN

Căn cứ Luật Đầu tư số 67/2014/QH13 ngày 26/11/2014 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 118/2015/NĐ-CP ngày 12/11/2015 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư;

Căn cứ Thông tư số 16/2015/TT-BKHĐT ngày 18/11/2015 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư quy định biểu mẫu thực hiện thủ tục đầu tư và báo cáo hoạt động đầu

tư tại Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 07/2017/QĐ-UBND ngày 22/02/2017 của UBND tỉnh

Bình Thuận về việc Ban hành Quy định về trình tự giải quyết thủ tục đầu tư đối

với các dự án đầu tư bằng nguồn vốn không thuộc ngân sách Nhà nước trên địa

bàn tỉnh Bình Thuận;

Căn cứ Quyết định số 12/2019/QĐ-UBND ngày 30 tháng 5 năm 2019 của

UBND tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo

Quyết định số 07/2017/QĐ-UBND ngày 22/02/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Bình Thuận về trình tự giải quyết thủ tục đầu tư đối với các dự án đầu tư bằng

nguồn vốn không thuộc Ngân sách Nhà nước trên địa bàn tỉnh Bình Thuận;

Căn cứ Giấy chứng nhận đầu tư số 48121000671 ngày 23/3/2011 của UBND

tỉnh về việc đầu tư khu biệt thự nhà vườn tại phường Hàm Tiến, thành phố Phan

Thiết của Công ty TNHH Cà Ty;

Căn cứ văn bản số 05/CT-CT ngày 25/7/2020 của Công ty TNHH Cà Ty về

việc ngừng không đầu tư dự án biệt thự nhà vườn.

Căn cứ văn bản số 4152/UBND-KGVXNV ngày 23/10/2020 của UBND tỉnh

về việc xử lý vấn đề liên quan đến các dự án du lịch chậm triển khai đầu tư trên

địa bàn thành phố Phan Thiết,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Chấm dứt hoạt động và thu hồi dự án đầu tư:

- Tên dự án: Khu biệt thự nhà vườn.

- Giấy chứng nhận đầu tư số 48121000671 ngày 23/3/2011 của UBND tỉnh.

                                       2

- Tổ chức kinh tế thực hiện dự án: Công ty TNHH Cà Ty, Giấy chứng nhận

đăng ký doanh nghiệp số 3400360330 do Phòng Đăng ký kinh doanh thuộc Sở Kế

hoạch và Đầu tư Bình Thuận cấp đăng ký lần đầu ngày 06/3/2003 và đăng ký thay

đổi lần 13 ngày 30/11/2015.

- Lý do: Công ty TNHH Cà Ty có văn bản số 05/CT-CT ngày 25/7/2020 xin

ngưng không đầu tư dự án theo quy định tại Điểm a, Khoản 1, Điều 48 của Luật

Đầu tư năm 2014 và UBND tỉnh có văn bản số 4152/UBND-KGVXNV ngày

23/10/2020 thống nhất chủ trương thu hồi dự án.

Điều 2. Công ty TNHH Cà Ty có trách nhiệm hoàn thành các thủ tục thanh

lý dự án đầu tư theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và được lập thành 02 (Hai)

bản gốc, 01 (một) bản cấp cho Công ty TNHH Cà Ty; và 01 (một) bản lưu tại Sở

Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Thuận và sao gửi các cơ quan liên quan./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư các tỉnh,

TP trực thuộc TW;

- Các Sở: TN&MT, VHTT&DL,

XD, Cục Thuế tỉnh, Công an tỉnh;

- UBND thành phố Phan Thiết;

UBND phường Hàm Tiến;
- Lưu: VT, HTĐT.P (15).

VVV GIÁM ĐỐC

   LLL

 Nguyễn Văn Phong

GIÁM ĐỐC
LLLVVV

Nguyễn Văn Phong

		2020-11-25T15:38:06+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!